
HOLLYWOOD – STURGIS – MILWAUKEE The WILD WILD WEST 

 * KONGE-TUREN!  

*  DEN ULTIMATE EVENTYR- REISEN VIA STURGIS ( ”VERDENS MEST 
BERØMTE MC-RALLY ” )  OG ” DET NORSKE AMERIKA” :  

* KUN EN TUR HVERT ÅR! 

* Lengre, bedre, mer opplevelser, inkl 3 dager Sturgis 

* 21 dager totalt: 

* 29-juli – 18 august, 2012 (vi starter denne datoen for å ”time” perfect 
til høydepunktet, selve helgen i STURGIS BIKE WEEK! Det store målet 
midtveis på turen (verdens eldste MC rally i Sør-Dakota. Alle med 
Harley MÅ dit minst en gang i livet!!)  

* En spesial-tur med spesial-pris: sjåfør 34 750 kr.  Passasjer: 14 900 
kroner. 

Verdt å merke seg: 

VIKTIG: Vi er den eneste reisearrangør i Norge, 
Sverige og Finland som er godkjent  av Harley-
Davidson på denne turen. 

NB: Fly fra Norge til USA er inkludert i prisen på ale våre turer, som er ca 17 dager.  

DENNE TUREN skiller seg imidlertid ut, både i antall miles/km, antall dager vi skal 
ha syklene, dyre steder å overnatte etc etc.  Vi ber om forståelse for at det ikke er 
mulig å arrangere denne turen på 21 dager med dyre overnattingssteder til samme 
pris som Route 66 USA. Sykler må fraktes SPESIELT for denne turen, etc etc. Vi ber 
også om fårståelse for at vi har jobbet fram til nå med å spikre turen, for at dere 
skal få en OPTIMAL TUR med alle de BESTE HØYDEPUNKTENE PÅ ALLE DISSE 
STEDENE. Vi bruker selvsagt våre egne meget erfarne Route 66 USA guider – som vi 
gjør på alle turer – også på denne turen. Vi kunne laget turen billigere og kortere 
med færre dager i San Francisco, Sturgis etc, men det ville være synd å stresse 
gjennom løypa når vi nå har sjansen til å gi dere en best mulig opplevelse! 

Dette er vår LENGSTE OG DYRESTE TUR, og kanskje også den mest eksklusive og 
opplevelsesrike, for de som liker nordstatene. Dette er en tur for des om liker å kjøre langt. 
Her snakker vi ca 500 mil. Vi vil uansett lage kun EN TUR årlig, og denne turen er så godt 
som full i 2012, og påmeldingene strømmer på for 2013 allerede nå... 

Turen er derfor en del dyrere. Du må derfor selv booke fly på denne turen. Både pga 
dyre arrangements-kostnader og av praktiske årsaker, ettersom deltakerne bor på 
ulike steder. Deltakerne kommer fra hele Norge og Sverige, og vil fly fra sitt 
nærmeste hjemsted (det er kun 5-6 plasser ledig) 



Fly kommer altså i tillegg til prisen som er oppgitt på våre sider, ettersom dette er en 
SVÆRT DYR tur å arrangere. Vi har syklene mye lenger enn på de andre turene våre, vi bor 
på dyre steder (Sturgis er GRISEDYRT!), og vi har her en ca 20 % lengre tur enn f eks Route 
66 USA. De fleste skal kjøre egen sykkel uten passasjer.  

 

***  Våre snart 7000 deltakere på Route 66 USA de siste ni årene henvender seg stadig til 
oss og ber opp sette opp nye eventyr-reiser under paraplyen ”Verdens Vakreste 
Eventyr”. 

Derfor lanserer vi herved DENNE NYE EKSKLUSIVE TUREN:  

 HOLLYWOOD – STURGIS – MILWAUKEE The WILD WILD WEST 

KUN EN tur hver sommer! Kun 20-25 deltakere! 

* Du kan kjøre splitter ny (årsmodell) Harley-Davidson eller cabriolet (åpen bil, f eks 
Mustang). Du velger selv om du vil kjøre Harley eller Cab, og du velger selv om du vil ha 
passasjer eller ikke. Din passasjer blir også din romkamerat, da det er to og to på samme 
rom. Enkeltrom hele veien kan bookes mot pristillegg. Passasjer betaler mye mindre enn 
sjåfør.  

* Du velger selv om du vil fly sammen med gruppen tur/retur Oslo-LA, eller booke alle 
fly selv. Du får da prisreduksjon. 

* Dette er altså en EKSKLUSIV TUR som arrangeres kun en gang i året.  

Vi legger ikke ut alle detaljer her, men erfaringsvis fylles våre turer opp meget fort, uten 
at vi legger opp mer detaljer enn dette. DENNE TUREN:  ”HOLLYWOOD – STURGIS – 
MILWAUKEE” er for eksempel så godt som full allerede! ( Det er kun 5-6 plasser 
ledig på denne turen i juli/august 2012!) 

Så først til mølla får sikrer seg en av de eksklusive plassene. Påmelding på våre nettsider 
under VÅRE REISER, som de andre turene: 

 Vi presiserer at det kan komme små endringer i dagsplan og pris alt etter hvor mange 
som melder seg på, etc:   

Grovskisse Dagsplan (som kan bli endret noe ut fra antall deltakere etc). 

Arve Stallvik, eier og grunnlegger av www.route66usa.info, som grunnet ca 1000 
fornøyde deltakere hvert år har blitt verdens desidert største Route 66 USA arangør, vil 
selv være med på denne turen i 2012, for å sørge for at alle deltakere får best mulig 
utbytte av turen. Det vil være minst tre norske reiseledere fra www.route66usa.info på 
denne turen, samt at vi trolig også i tillegg til dette, har erfarne Route 66 guider som 
baktropp hele turen. Vi satser maksimalt på at dette skal bli en av våre beste turer! 

21 DAGER MED EVENTYR: 

Dette er en tur for de som ikke er redd for å kjøre litt langt. Dagsetappene 
varierer fra 0 mil til 25/30 mil, opptil ca 45 mil. 

http://www.route66usa.info/
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29.juli: Fly Norge (fra din nærmeste flyplass. Hvis du vil at vi skal hjelpe deg å booke 
billetten din, ta kontakt på post@route66usa.info merket ”FLYBILLETT Holywood-
Sturgis...” Vi lander i Los Angeles. Frakt fra Flyplass til hotellet er inkl i prisen. Vi møtes 
på hotellets bar og tar en kort info og velkomstmøte. De som vil kan dra på byen i 
Hollywood, eller møtes i den oppvarmede utendørs jacuzzi eller svømmebassenget for å 
slappe av etter flyreisen. De norske guidene vil ta vare på dere og dere det dere 
trenger...) 

30.juli: Det beste av Downtown Hollywood og Universal Studios. Vi har egen limousin-
sjåfør som kjører oss rundt i Hollywood! Dette er inkludert i prisen. 

31.juli. Santa Monica Beach og badeliv (dag 2 og 3, se for øvrig dagsplan ”Route 66 USA” 
vi kjører omtrent samme opplevelsespakker.) Dette er kjempesuksess hvert år. De som 
har kjørt Route 66 med oss før, kan få nye opplevelser i LA anbefalt av guiden når de er i 
LA.  

Noen er utålmodige eter å komme på sykkelen, men vi har meget god erfaring med  å 
”lande skikkelig” i USA etter flyreisen før vi setter oss på syklene, så tre netter er flott. 
Mange vil gjerne ha noen dager å ”komme seg på” etter flyreisen fra den andre siden av 
jordkloden. Denne kvelden har vi også info-møte med guidene, der kjøre-rutiner etc gås 
gjennom for maksimal trygghet. 

1.august: Vi tar ut våre splitter nye HARLEY-DAVIDSON ( dere er garantert 2012-
modeller!!) og putrer av gårde på verdensberømte Highway 1. Vi kjører LA/Hollywood – 
Santa Barbara – Solvang ( Dansk by) til Hearst Castle og San Simeon på berømte 
HIGHWAY 1. Highway 1 er som kjent et begrep i USA, og blir ofte omtalt som ”verdens 
vakreste kystvei”! 

2. august:  Fortsetter på HIGHWAY 1 - Kjører til Carmel – Santa Cruz og SAN FRANCISCO 
(en av Amerikas aller vakreste byer)  

3. august: En HEL KJØREFRI DAG i San Francisco med Alcatraz og det beste byen har å 
by på.  

4.august:  Kjører via berømte Golden Gate til Sacramento, Carson City og videre på den 
sagnomsuste veien ”US 50” som blir kalt THE LONELIEST ROAD IN AMERIKA” (den mest 
ensomme veien i Amerika!). Noe som blir en opplevelse i seg selv. Gode gamle Amerika 
har jo ganske så mange veier på kryss og tvers i sine mange stater, og det å kunne 
oppleve DEN ALLER MEST ENSOMME av dem, blir en stor opplevelse.  Vi overnatter på  
”Cozy Mountain Motell”, i Austin, midt i Nevada-ørkenen.  Som for øvrig blir beskrevet 
slik av en tidligere eventyrer:  ”While traveling highway #50 on a cold and rainy night in April, we 

were so tired and exhausted we decided to get a room in the next place we came to, which turned out 
to be the tiny town of Austin, Nevada. We stopped at the Mountain Motel and it turned out to be a 
very pleasant surprise. Small and kind of non-descript on the outside, the room was warm and 
welcoming on the inside - it was cozy, comfortable and extremely clean. The owners were very 
friendly and accommodating and told us stories about the little town in its heyday of silver mining. We 
highly recommend this wonderful diamond in the rough the next time you're traveling along the 

'loneliest highway' in Nevada.  Eventyret er i gang! En kald øl midt i ørkenen på den 
mest ensomme veien I hele USA…Det lukter det Easy Rider og Cowboy av. 
 
5.august: Vi dundrer videre på våre blankpussede jernhester gjennom ørkenen, via 
Eureka, Salt Lake City Desert, og går til sengs i Provo ved byen som får oss til å tenke på 
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OLYMPISKE LEKER, Salt Lake City i UTAH.  Vi har også i nesten hele dag kjørt på THE 
LONLIEST HIGHWAY IN AMERIKA, og avslutter kjøre-etappen med The Coldest and 
Biggest Beer in Amerika   Det må være lov etter en slik ”ørkenvandring”. 

6.august: Etter å ha snust inn stemningen i Salt Lake City, bærer det mot hotellet i Idaho 
Falls i Idaho, gjennom byer/bygder som Pocatello og Blackfoot. 

7.august: Vi opplever selve YELLOWSTONE. En berømt flekk på denne jordkloden. Etter 
å ha tatt alle de bildene vi vil, kjører vi mot hotellet i Cody. Er vi heldig er det rodeo der! 
Vi er nå i staten Wyoming. 

8.august: så fortsetter eventyr-reisen videre østover mot Buffalo og Gillette (the best a 
man can get), der vi overnatter.   

9.august: Gillette er veldig nært STURGIS – så her kommer vi tidlig denne dagen.  Vi er 
nå i området ved BLACK HILLS, DEADWOOD, etc. Vi opplever berømte Mount Rushmore, 
de fire presidentenes ansikter i fjellveggen, etc etc. Her i SØR-DAKOTA kryr det av 
godbiter. Vi kan også kjøre til Sturgis denne kvelden. VI HAR I PRAKSIS 3 
OVERNATTINGER I/VED STURGIS og opplever 3 hele dager her! (10,11 og 12 august ) 

10.august: Vi er på plass i Sturgis blant NOEN HUNDRE TUSEN ANDRE Harley-Davidson- 
entusiaster som har kommet hit ens ærend for å oppleve berømte STUGIS BIKE WEEK!  

Her skal vi cruise rundt, oppmerksom på de andre som gjør det samme, evt parkere 
syklene og kose oss med en kald pils og se på all underholdningen. Sturgis Bike Week er 
jo sammen med Daytona Bike Week (der vi også har årlige turer) to av verdens mest 
berømte MC- og Harley-begivenheter.  

Mer om Sturgis her: 

http://www.sturgismotorcyclerally.com/ 

Dette er det 72. Sturgis-rally i rekken, og det varer fra mandag 6.august til -søndag 12  
august 2012.  Vi opplever helgen der, da det er aller mest liv! 

11.august: En hel dag med det beste STURGIS RALLY 2012 har å by på!  

12.august: Også denne dagen unner vi oss STURGIS, Crazy Horse, Badlands og områdene 
rundt, før vi på ettermiddagen putrer videre på US 34 mot Pierre/Huron. 

13.august: I dag kjører vi fra Sør-Dakota til Minnesota og overnatter i Mankato, sør for 
Minneapolis.  

14.august: Vi fortsetter i staten Wisconsin mot Harley-Davidsons hjemsted Milwaukee. 
Her får vi omvisning i det aller helligste på Harley-Davidson-fabrikken og Harley-
Davidson-museet. 

15.august: Vi opplever det beste av Harley-Davidsons fødested, og putrer etter hvert ned 
mot Chicago for å lever syklene der.  

16.august: En hel dag med det beste i Chicago (se også dagsplan Chicago på ROUTE 66 
USA på ”VÅRE REISER”.) 

http://www.sturgismotorcyclerally.com/


17.august: Vi gjør siste shopping i Chicago, Al Capones hjemsted (som ofte blir kalt mini-
New York, og er en perle av en by), og setter oss etter hvert på flyet hjem til Norge 

18.august: Lander igjen i Norge – stappfull av inntrykk. 

 

 

FOR Å FÅ EN OPTIMAL REISE BRUKER VI ALTSÅ 21 
dager, 3 uker! 

To norske svært erfarne reiseledere vil følge deg på hele turen med følgebil som tar 
baggasjen din, filmteam som filmer alle høydepunktene på turen din (du får gratis film 
om nettopp DIN TUR), gratis fotopakke fra turen, etc etc.  

Uansett: Dette blir en EVENTYR-REISE GJENNOM HELE AMERIKA  du ALDRI vil glemme! 

 

***   Denne turen er en eventyr-reise av de sjeldne. Den er nesten 20 % 
lenger enn Route 66 USA, dermed er det naturlig at den også er nesten 20 % 
dyrere. Flyreise inngår derfor ikke i denne turen, men vi kan være 
behjelpelig med å skaffe deg veldig gode priser på fly, dersom du vil reise 
med gruppen tur-retur Gardermoen/Oslo. Vi garanti er at du skal ha den 
beste turen til den beste prisen - det er vår garanti på alle turer.  

Vi har de mest sjarmerende bostedene, de beste og mest erfarne guidene (vi 
kjører Route 66 ca 30 ganger årlig med de samme håndplukkede og 
grundig opplærte guidene, og våre guider har totalt kjørt Route 66 USA 
og andre USA-turer snart 200 ganger!!). Vi har også de beste 

opplevelsene, og framfor alt: DE BESTE SYKLENE. VI ER ALTSÅ DEN 
ENESTE ARRANGØREN I NORGE OG SVERIGE som er GODKJENT AV 
HARLEY-DAVIDSON på denne turen. Det sier vel et meste. 

 

Så i stedet for å dure gjennom på en middelmdig måte, unner vi oss DET 
BESTE AV ALLE DE BESTE OPPLEVELSENE på denne turen - og får en 
KONGE-TUR som er et minne for livet. PS: Er dere en større gjeng, kan dere 
også få en meget god pris. 

Det er mye spesielt på denne turen, blant annet at den går via Det Norske 
Amerika, og du opplever alle godbitene:  HOLLYWOOD, LOS ANGELES, 
HIGHWAY 1 (kjent som verdens vakreste kystvei) , SAN FRANCISCO, 
UTAH, NEVADA, YELLOWSTONE (en av verdens vakreste 
nasjonalparker) , WYOMING, SØR-DAKOTA, STURGIS, MOUNT 



RUSHMORE, (De fire presidentene i fjellveggen), INDIANERHØVDINGEN 
CRAZY HORSE, MINNESOTA ( Det Norske Amerika), WISCONSIN, HARLEY-
DAVIDSONS FØDESTED MILWAUKEE og verdensbyen CHICAGO (Al 
Capones egen by), også omtalt som ”MINI-NEW YORK”)   
 
På denne turen får du også med deg hele tre dager av VERDENS ELDSTE 
OG MEST BERØMTE MC-RALLY, STURGIS! Sturgis er grisedyrt ettersom det 
er så populært, så å bo her i 2-3 dager grafser godt i reisebudsjettet :-) 
Likevel er VERDENS-BERØMTE STURGIS noe man må oppleve før man 
legger på røret...eller kjører sin siste sving. 

 

Så unn deg det store WILD WILD WEST, Det Norske Amerika og Det 
Beste av Nord-Statene inkludert VERDENSBERØMTE STURGIS. Reis 
med VERDENS STØRSTE ROUTE 66 ARRANGØR også på denne turen - 
og få kvalitet i hver sving og på hvert stoppested. BARE VI HAR 
SPLITTER NYE SYKLER - OG ER GODKJENT AV HARLEY-DAVIDSON: 

Denne turen er meget populær, og det er KUN EN EKSKLUSIV TUR hver 
sommer. Unn deg DEN LANGE REISEN GJENNOM DEN VILLESTE NATUREN 
OG DET NORSKE AMERIKA. Du får to norske guider og film om din tur 
inkludert i prisen – profesjonelt redigert!  Du får nye følgebiler som tar all 
baggasjen din, og lukket tilhenger med nye ekstra-sykler.  

Vi garanterer best kvalitet på opplevelser, sykler og guider. Det er en 
grunn til at alle de store MC-klubbene og bedriftene i Norge og Sverige 
velger oss som samarbeids-partner. Både TV 2, Senior-MC (Norge og 
Sverige), AUTOFIL, STATOILHYDRO, ATL (Autoriserte Trafikkskolers 
landsforbund), NAF MC, med flere, velger oss i www.route66usa.info 
som samarbeidspartnere. 

Sikre deg en av de 25 eksklusive plassene hver sommer. Book tidlig! Turene 
fylles fort opp! 

 

MVH 

www.route66usa.info - verdens største Route 66 arrangør – og den eneste 
Harley-Davidson-godkjente arrangøren i Norge & Sverige. 
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Turen arrangeres av VERDENS STØRSTE OG MEST ERFARNE ROUTE 66 

ARRANGØR:  

 

Arve Stallvik 

Adm.dir & Grunnlegger 

www.route66usa.info  

Norwegian Multimedia AS   

arve@norwegian-multimedia.no 

Mobil: +47 90 66 70 74 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

www.route66usa.info - VERDENS VAKRESTE EVENTYR © 

* verdens største Route 66 arrangør 

* DEN ENESTE ROUTE 66 ARRANGØR i Norge, Sverige, Finland, Russland, 

Tsjekkia og store deler av Europa som er GODKJENT av Harley-Davidson 

* Grunnet autorisasjonen fra Harley-Davidson.com får vi nå påmeldinger fra hele 

Europa og resten av verden. 

* Fra og med 1.januar 2012 satser vi derfor INTERNASJONALT – og er godkjent av 

HARLEY-DAVIDSON.COM på alle våre turer I USA, EUROPA, ASIA, AUSTRALIA og 

SØR-AFRIKA 

* Vi arrangerer ca 30 turer på Route 66 USA hvert år  

* Vi har ca 1000 fornøyde kunder fra Norge, Sverige og resten av Europa – hvert år 

  

----------------------------------------------------------- 

WORLD’s LARGEST ROUTE 66 USA TOUR OPERATOR 

www.route66usa.info 

 

The Only Authorized Harley-Davidson  

Route 66 Tour Operator in  

Norway, Sweden, Finland, Russia & Chech Rep/Europe 

----------------------------------------- 

ROUTE 66 INTERNATIONAL 

WORLD´s LARGEST ROUTE 66 USA TOUR OPERATOR 

www.route66international.eu 

www.route66usa.info 

post@route66usa.info  + 47 97 03 00 66 
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